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Wardyn Gérny 11.03.2022 r.

Dnia 10.03.2022r. do biura Miedzygminnego Przedsiebiorstwa Gospodarki Odpadami Sp. z 0.0. w Wardyniu
Gornym wplyneto zapytanie.

Tresdc zapytania:

Dot.: MPGO.AX.P3.2022-Przetarg w trybie podstawowym dla zadania pn.:”"Dostawa w formie leasingu
operacyjnego z opcjg wykupu fabrycznie nowej tadowarki kotowej z osprzetem”.

Pytanie 1

Prosimy o o informacje, czy Beneficjenci Rzeczywisci Zamawiajacego s lub w ciggu ostatnich 12 miesiecy byli
osobami fizycznymi zajmujacymi eksponowane stanowisko polityczne (PEP)I bliskimi wspotpracownikami
PEPalil lub czlonkiem rodziny PEPal™. Zamawiajgcy ma $wiadomo$é odpowiedzialnosci karnej za ztozenie

fatszywego oswiadczenia.
Podstawa prawna: art. 2 ust. 2. pkt. 1), 3), 11), 12) i art. 46 ustawy z dnia 1 marca 2018 r. 0 przeciwdziataniu

praniu pienigedzy oraz finansowaniu terroryzmu.

Odpowiedz:

Tak.

Pytanie 2

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na e-Fakture dostarczang na wskazany przez Zamawiajgcego na adres
e-mail?

Odpowiedz:

Tak, Zamawiajgcy wyraza zgode.

Pytanie 3

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na fakt, aby termin ptatnosci rat leasingowych okresli¢ na 12 dzien
kazdego miesigca?

Odpowiedz:

Tak,Zamawiajgcy wyraza zgode.

Pytanie 4

Czy Zamawiajgcy zgodzi sie na dokonanie wptaty OW w terminie 7 dni od dnia podpisania Umowy
Leasingu?
Odpowiedz: Tak, Zamawiajgcy wyraza zgode.
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Pytanie 5

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na fakt, aby raty leasingowe byly wystawiane na poczatku kazdego
miesiaca, poczgwszy od miesigca nastepnego po odbiorze Przedmiotu zamoéwienia?

Odpowiedz:

Tak.

Pytanie 6

Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na dodatkowe koszty wynikajace z aktualnie obowigzujacej Tabeli
Optat i Prowizji Finansujacego (Wykonawcy)? Charakter tych czynnosci jest ewentualny, dlatego nie
mozna przewidzie¢ wysokosc¢ tego typu optat i ujaé ich w ofercie leasingowej. Aktualnie obowigzujaca
TOIP jest publikowana na stronie internetowej Wykonawcy.

Odpowiedz:

Nie, zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 7:

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode, aby w umowie leasingu poda¢ adres Podwykonawcy (Dostawcy) w
celu bezposredniego kontaktu w kwestiach gwarancji oraz czynnosci zwigzanych z obstuga
serwisowa?

Odpowiedz:
Nie, Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 8:

Prosimy o informacje czy Wykonawca ma oszacowac ubezpieczenie przedmiotu zamoéwienia od jego
wartosci netto czy brutto?

Odpowiedz:

Od wartosci netto.

Pytanie 9:

Prosimy o informacje czy ubezpieczenie ma byé wliczone w raty leasingowe czy przedstawione jako
osobna pozycja w formularzu?

Odpowiedz:

Wiliczone w raty leasingowe.

Pytanie 10:

Prosimy o informacje czy Zamawiajgcy oczekuje przedstawienia oferty ubezpieczeniowej tylko na rok
czy na caly okres leasingu?
Odpowiedz:

W raty leasingowe.
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Pytanie 11

Prosimy o informacje czy Zamawiajgcy bedzie optacat ubezpieczenie rok rok rocznie na podstawie
polis?
Odpowiedz:

Ubezpieczenie w racie leasingowe;.
Pytanie 12

Czy w przypadku spadku poziomu WIBOR do wartosci ponizej 0, Zamawiajgcy dopusci naliczanie rat
leasingowych przy okresleniu WIBOR jako warto$¢ =07

Odpowiedz:

Nie.

Pytanie 13

Jezeli Zamawiajgcy oczekuje przygotowania oferty w oparciu o oprocentowanie zmienne, to czy do
naliczania rat leasingowych Zamawiajacy dopusci WIBOR publikowany pierwszego dnia roboczego

kazdego miesigca? Jest to zgodne ze schematem i systemem obowigzujgcym u Wykonawcy.
Odpowiedz:

Oprocentowanie state.

Pytanie 14

Prosimy o wskazanie, z jakiego dnia ma byc¢ przyjeta wartos¢ WIBOR do szacowania oferty.
Odpowiedz:
Zamawiajacy pozostawia decyzje oferentowi.

Pytanie 15

Czy Zamawiajacy bedzie pokrywat koszty zwigzane z udzielaniem odpowiedzi przez Wykonawce na
zapytania  Policji Strazy Miejskiej, Inspekcji Transportu Samochodowego itp. ?
Odpowiedz:

Nie, z uwagi na to,ze sprzet bedzie pracowat wylacznie na terenie zaktadu.
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